Arad 20. X. 1922 Nr. 6600; în Anuar

1913 pg. 7. Anuar 1912 pg. 58, 120 şi 163. Mari oratori la noi au
fost "şi sunt: Primatul Miron, fâp. Pdpaşu epp. Caransebeş, Antim Ivi
reanul, epp. Radu., Ven. Costachi, epp. Lemenyi şi'protop. unit Popfiu
şi alţii.

M ) Cuvântarea P. S. S. Cioregariu din 3/16 Nov. 1912, la
înbileul centenar al preparandiei dm Arad. Auuarul din 1913. o. c.
pag. 42.

6 8)Vezi aci dota 51. 'Ioanoviciuvo. c. 171, 175,180 şi 186 şi Boiiş.
o. c. 58.

" Boiiş o. c. 312 — 313. Amiar 1912 pg 98 — 100. loano
vici 259.

preparandial, Loga are partea leului.